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Aspiro vil ekspandere til nye 
markeder via Telenor 
 
Aspiro har blitt partner i Telenors globale Playground initiativ, som viser frem relevante og 
attraktive tjenester til operatørens forskjellige selskaper. Aspiro har ambisjoner om å ekspandere 
til nye markeder med sine ledende musikk- og spillbutikker og disse presenteres nå til registrerte 
Telenoransatte i hele konsernet. 
 
Som en ledende leverandør av mobilt innhold i Nord-Europa er det Aspiros målsetting å ekspandere 
virksomheten til nye markeder, for eksempel via mobiloperatører. Aspiro tilbyr allerede mobilt innhold 
som spill, musikk og andre underholdningstjenester i tre av Telenors markeder og via Playground 
initiativet vil Aspiro potensielt kunne nå ytterligere Telenoroperatører over hele verden. 
 
- Vi er veldig godt fornøyd med Aspiros underholdningstjenester og deres konsumentkjennskap. De har 
vært samarbeidspartnere for Telenor Norge siden 2005 og det er naturlig for oss å anbefale Aspiro som 
playground partner for alle andre Telenoroperatører, sier Audrey Sjöstedt i Telenor Playground. 
 
- Initiativet passer godt sammen med våre ambisjoner om å ekspandere til nye markeder og utnytte vår 
erfaring og ekspertise fra de høyt utviklede Skandinaviske landene, sier Aspiros CEO Gunnar Sellæg. 
 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Gunnar Sellæg  
CEO 
Tlf: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com

 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant annet se TV, lytte til musikk 
og spille spill på mobiltelefonen. Salget skjer blant annet via mobiloperatører og under merkenavn som 
Inpoc, Cellus og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo 
hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et 
smallcap selskap som er notert på Nasdaq Nordiske Børs i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets 
største enkeltaksjonær med cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Estland, Latvia og Litauen. 
 
Om Telenor 
Telenor er en ledende mobiloperatør basert i Norge med en total kundebase på nesten 143 millioner 
abonnementer. 
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